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شیعیان خورشید را، در شب هم بیرون 

می آورند...

@seyyedoona
سیدنا

اگر هنوز زنده‌اید چون نخواسته‌ایم بمیرید.

אם אתם עדיין חיים, כי לא בא לנו שתמותו.

IRGC |  کانال سپاه پاسداران
@Sepah_Media

 
آمریکا و اسرائیل خونخوار دیشب 

متوجه شدند؛
یکی از مهمترین موضوعاتی که همه 
ایرانیان بر سرش #وفاق دارند، زدن 

اسرائیل است...
هر چه محکم‌تر بزنیم، وفاق بیشتر...

تا باد چنین بادا 
جانم ایران و ایرانی

@maghsoodi61
محسن مقصودی

 
الله اكبر 
الله اكبر
الله اكبر

َّهَ قتَلَهَمُْ ومَاَ رمَيَتَْ  فلَمَْ تقَتْلُوُهُمْ ولَكَِٰنَّ الل
َّهَ رمَىَٰ... إذِْ رمَيَتَْ ولَكَِٰنَّ الل

شما آنان را نم‌ىكشتيد، خدا بود كه آنها 
را م‌ىكشت و آنگاه كه تير م‌ىانداختى، 
تو تير نم‌ىانداختى، خدا بود كه تير 

م‌ىانداخت...

@meysammotiee1
میثم مطیعی

 
هشدار به رژیم ]...[

جمهوری اسامی ایران دستش گرم 
شده، کوچک‌ترین

غلطی ازتون سر بزنه با موج بعدی حمله 
ایران باید

بگین پنتاگون بیاد خاکستراتونو جمع 
کنه.

با دم شیر بازی نکنید...

@seyyedoona
سیدنا

 
امشب افسانه‌های گنبد آهنین به 

زباله‌دان تاریخ پیوست..️.
#هیمنه‌ی_بادکنکی

@EbneHava
آدم

 
الله اکبر

زدیم، بدجور هم زدیم
الان داغن نمیفهمن، کم کم میفهمن 

ایرانیا بلوف نمیزنن :(((((((

@7banoomim
بانو میم

 
بزرگترین افتخارم اینه که ایرانیم؛ 

شما چطور؟! 
#الله_اکبر

@zeinab98ak
ماسو

 
این سپاه که بهش مینازیم
 فوج فوج مالک اشتر دارد.

#الله_اکبر

@Saadatiis__Ss
ثنا سعادتی

وعده صادق2

گنبد آهنین، شکننده‌تر از شیشه است

این عملیات افتخارآمیز که بار دیگر غرور ملی ایرانیان را 
به رخ جهان کشید، طبق موازین بین‌المللی و در پاسخ 
به جنایت این رژیم در ترور شهید هنیه در کشورمان و 
همچنین شهادت سیدحسن نصرالله و شماری از فرماندهان 
مقاومت بود. پس از ترور شهید هنیه در تهران که نقض 
آشکار حاکمیت و امنیت ملی ایران بود، کشورهای غربی 
مدام ما را به خویشتنداری دعوت می‌کردند و وعده برقراری 

فوری آتش‌بس در غزه را می‌دادند. 
ما نیز به‌رغم انتظار بحق مردم در پاسخ به این جنایت، به 
امید اینکه نسل‌کشی مردم مظلوم و بی‌گناه غزه متوقف 
شود، اقدامی نکردیم، اما این رژیم جنایتکار و خونریز نه‌تنها 
به کشتار زنان و کودکان ادامه داد، بلکه دامنه جنایات خود 
را به لبنان نیز گسترش داد و با انفجار پیجرها در دست مردم 
عادی فاجعه آفرید و نکته قابل تأمل اینکه همین کشورهای 
مدعی حقوق بشر که ما را به خویشتنداری دعوت می‌کردند، 

در مقابل اقدامات این رژیم، سکوت کردند.
این عملیات غرورآفرین نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران بار دیگر ثابت کرد گنبد آهنین ادعایی آنها از شیشه 
شکننده‌تر است. ما همچنین ثابت کرده‌ایم که بر سر عزت و 
غرور ملت‌مان با کسی شوخی نداریم و اگر این رژیم بخواهد 
خطایی مرتکب شود، پاسخی به‌مراتب کوبنده‌تر دریافت 

خواهد کرد.
... در نشست مجمع عمومی سازمان ملل که اساس تشکیل 
آن برای حفظ امنیت بین‌المللی و صلح جهانی است، 
نخست‌وزیر جنایتکار این رژیم که دستش به خون ده‌ها هزار 
زن و کودک مظلوم فلسطینی آغشته است، به‌صورت علنی 
اقدام به تهدید کشور ما کرد و کشورهای دیگر در مقابل 
چنین رفتاری سکوت کردند. واقعا شرم‌آور است که مجامع 
بین‌المللی و کشورهای غربی به‌راحتی به یک جنایتکار اجازه 
ارتکاب شنیع‌ترین و فجیع‌ترین جنایات را بدهند و بعد دم 

از حقوق بشر و کرامت انسانی هم بزنند.
ما به‌دنبال جنگ نیستم، اما از جنگ هم نمی‌هراسیم و برای 
حفظ امنیت، اقتدار و عزت مردم و کشورمان حد و مرزی 
نمی‌شناسیم. امیدواریم خدای متعال ملت‌های منطقه را از 
شر جنایتکاران و ظالمان نجات دهد و هرچه زودتر شاهد 

صلح و امنیت و آرامش برای کل منطقه و جهان باشیم.

قلاده این سگ هار را محکم بگیرید

رژیمی که موجودیت و بقای خود را در خطر می‌بیند ممکن 
است به فکر تکرار خطاهای پیشین خود و تعرض به خاک 
مقدس ایران بیفتد، اما باید این را بداند که ما خود را برای 
این دیوانگی احتمالی او آماده و برنامه دور از انتظاری 
طراحی کرده‌ایم، پاسخ بعدی ما به تجاوزهای احتمالی 
در سطحی بسیار متفاوت صورت خواهد گرفت، حتماً این 
رژیم درصورت تعرض به ایران موجودیت خود را که وابسته 
به ایجاد احساس امنیت است، با شتاب بسیار بیشتری به 
سمت فروپاشی سوق خواهد داد و به آمریکا به‌عنوان حامی 
و پشتیبان این رژیم توصیه می‌کنیم که قلاده سگ هار خود 
را محکم کند تا نه به‌خود لطمه بزند و نه صاحب خود را به 

دردسر جدی بیندازد.
امروز پس از انجام عملیات وعده صادق۲، اسرائیل، هم 
خود را بازنده میدان نظامی و هم شکست‌خورده در جنگ 
رسانه‌ای می‌بیند. ما خود را برای دیوانگی احتمالی اسرائیل 
آماده کرده‌ایم؛ پاسخ بعدی ما به تجاوزهای احتمالی در 

سطحی بسیار متفاوت خواهد بود.
از روزی که رهبر عزیزتر از جان ما فرمان خونخواهی مهمان 
عزیزمان شهید اسماعیل هنیه را دادند، تمام فرماندهان و 
نیروهای نظامی با حمایت مسئولان کشور شبانه‌روز تلاش 
کردند تا زمینه‌های اجرایی کردن مقتدرانه، موفق و مؤثر این 
فرمان را مهیا کنند و امروز که با دومین عملیات وعده صادق 
این تلاش‌های شبانه‌روزی به ثمر رسید دنیا با چشمان خود 
مشاهده کرد که قدرت جوانان با انگیزه ایرانی هنگامی که در 
کنار باور به سنت‌های الهی قرار می‌گیرد بر جمع بزرگ‌ترین 

قدرت‌های نظامی دنیا نیز برتری دارد.
... دشمنی که تلاش کرده بود با پیروزی‌های تاکتیکی بر 
شکست‌های راهبردی خود سرپوش بگذارد و با عملیات 
روانی، شالوده ذهنی و ساختاری جبهه مقاومت را تخریب 
کند، تصور می‌کرد با عملیات‌های ترور و شهادت سیدحسن 
نصرالله کار حزب‌الله لبنان را تمام کرده است؛ لذا باور 
نمی‌کرد که قوی‌تر از گذشته با صخره سنگ حزب‌الله لبنان 

روبه‌رو شود. 
رژیم هنوز نتوانسته بود حفظ توان نظامی حزب‌الله را 
تحلیل کند که با شکست اطلاعاتی و امنیتی عملیات 
مسلحانه موفق در تل‌‌آویو روبه‌رو شد، هنوز خود را از این 
شکست سرپا نکرده بود که با آوار موشک‌های ایرانی بر سر 
پیروزی‌سازی‌ رسانه‌ای خود روبه‌رو شد و همه سراب امنیتی 
را که ساخته بود نقش بر آب دید؛ لذا امروز، هم خود را بازنده 
 میدان نظامی و هم شکست خورده در جنگ رسانه‌ای 

می‌بیند.

مسعود پزشکیان، 
رئیس‌جمهور

محمدباقر قالیباف، 
رئیس مجلس

کم شدن شر آمریکا؛ تنها راه پایان جنگ
 حضرت‌آیت‌الله خامنه‌ای: اساس مشکلات منطقه، کسانی همچون آمریکا و برخی کشورهای اروپایی هستند

که به دروغ، دم از صلح و آرامش می‌زنند

رهبرمعظم‌انقلاب در دیدار نخبگان علمی و نفرات برتر المپیادها و آزمون‌ ورودی دانشگاه‌ها تأکید کردند

رهبر معظم انقلاب صبح چهارشنبه در دیدار 

رهبری
صدها نفر از نخبگان علمی، نفرات برتر 
المپیادها و آزمون‌ ورودی دانشگاه‌ها با تأکید بر 
لزوم استفاده حداکثری از نخبگان در بخش‌های مختلف و لزوم 

ایجاد زمینه برای اثرگذاری نخبگان در مسائل کشور، گفتند: 
امروز مهم‌ترین وظیفه و جهاد نخبگان، ایجاد یک نهضت و 
خیزش جدید علمی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین 
با تأکید بر اینکه به‌زودی درباره مسائل غزه و لبنان با ملت ایران 

صحبت خواهند کرد، افزودند: اساس مشکلات منطقه، کسانی 
همچون آمریکا و برخی کشورهای اروپایی هستند که به دروغ، 
دم از صلح و آرامش می‌زنند و بر همین اساس، تنها راه پایان 
درگیری‌ها و جنگ‌ها در منطقه، کم‌شدن شر این کشورهاست.

اهمیت مسئله نخبگان
  ما این روزها عزاداریم و به‌خصوص بنده جدا عزادار هستم.

  حادثه فقدان آقای سیدحسن نصرالله ضایعه کوچکی نیست.
  با وجود عزای عمومی در کشور، دیدار با نخبگان را که از قبل برنامه‌ریزی شده بود، به 

زمان دیگری موکول نکردیم.
  توجه دادن به اهمیت مسئله نخبگان، علت برگزار شدن دیدار نخبگان در وقت مقرر است.

عامل اصلی جنگ در منطقه
  اساس مشکل و عامل ایجاد درگیری‌ها و جنگ‌ها در منطقه، حضور آمریکا و بعضی از 

کشورهای اروپایی است.
  آنها به دروغ از صلح و آرامش دم می‌زنند.

  اگر شر آنها از این منطقه کم شود، درگیری‌ها و جنگ‌ها خاتمه می‌یابد.
  خود کشورها قادر به اداره منطقه و هم‌زیستی با صلح و عافیت هستند.

  تحریک صدام برای حمله به ایران و رقم خوردن روزهای تلخ و سخت نمونه‌ای از 
جنگ‌افروزی‌هاست.

  راهپیمایی بزرگ اربعین اوج تجلی محبت کنونی بین 2کشور ایران و عراق است.
  این محبت، مصداق روشنی است که نشان می‎دهد عامل اصلی مشکلات منطقه، 

مدعیان دروغین صلح هستند.
  باید به توفیق الهی و همت بلند ملت ایران و با کمک از الهامات انقلاب اسامی و 

همکاری دیگر ملت‌ها، شر آنها از منطقه کم شود.

توجه به واقعیت نخبگی در کشور
   نشناختن داشته‌ها و ظرفیت‌ها از آفت‌های مهم برای یک کشور است.

  شناختن این داشته‌ها و ظرفیت‌ها در مقابل تلاش بدخواهان برای کتمان یا انکار 
توانایی‌ها ضروری است.

  بعضی‌ها حاضر به پذیرش این واقعیت نیستند که در زیست‌بوم کنونی کشور ممکن 
است اتفاق‌های حیرت‌آوری برای دنیا رخ دهد.

 احساس موثر بودن برای نخبگان
   وجود سازوکار مشخص برای مراجعه نخبگان و عرضه توانایی‌های خود ضروری است.

   معاونت علمی در این زمینه نیز می‌تواند حلقه وصل باشد.
  همه دستگاه‌های دولتی و حکومتی باید از نخبگان استفاده کنند.

  باید این احساس در نخبگان ایجاد شود که وجود آنها مؤثر و مورد استفاده است.

مسئولیت‌ها و وظایف نخبگان
   مسئولیت نخبگان بیش از آحاد مردم است.

  آنان بیش از دیگران از نعمت‌ها و تفضلات الهی مانند علم، آبرو و ثروت برخوردارند.
  مسئولیت نخبگان در قبال خیزش علمی کشور بسیار مهم است.

  خیزش علمی در دوره‌ای مطرح و با اقبال دستگاه‌ها و دانشگاه‌ها همراه شد که نتیجه 
آن، افزایش سرعت رشد علمی کشور بود.

  البته همان زمان هم گفته شد، اما این سرعت رشد قدری دچار افت شده است.

ضرورت افزایش شرکت‌های دانش‌بنیان
   فاصله تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان با میزان پیش‌بینی شده در برنامه هفتم زیاد است.

  افزایش شرکت‌های دانش‌بنیان ضروری است.
  البته این افزایش نباید با پایین آوردن نشان افتخار شرکت‌های دانش‌بنیان و به شکلی 

انجام شود که شرکت‌ها واقعا دانش‌بنیان نباشند.
  افزایش شرکت‌های دانش‌بنیان باید با سختگیری‌های لازم در زمینه ارزیابی‌ها انجام شود.

پیام تشکیل یک جلسه
  پیام تشکیل این جلسه، این است که اگرچه عزاداریم، اما عزای ما به معنای ماتم 

گرفتن، افسرده شدن و گوشه‌نشینی نیست.
  عزای ما از جنس عزای حضرت سیدالشهدا)ع( است.

  این جنس از عزا زنده‌کننده، پیش‌برنده و شوق‌آفرین برای کار و پیشرفت است.
  این پیام باید در دل و جان ما واقعا نفوذ پیدا کند.

لزوم ارائه پیشنهادهای عملی
   7نفر از نخبگان و همچنین معاون علمی رئیس‌جمهور سخنان سنجیده و 

امیدوارکننده‌ای مطرح کردند.
  خاصیت ذهن جوان، فعال بودن و درنظر گرفتن اهداف بزرگ است.

  این بدون تردید قابل تحسین است، اما طرح‌ها و برنامه‌ها باید با پیگیری جدی، 
به‌صورت پیشنهادهای عملی و قابل تحقق به دستگاه‌های مربوط منتقل شود.

مهم‌ترین داشته کشور
   نخبگی و زمینه‌های نخبه‌سازی از مهم‌ترین داشته‌های کشور است.

  مهم‌ترین زمینه برای نخبه‌سازی، بهره هوشی است.
  ایران در زمینه بهره هوشی جزو کشورهای پیشرو دنیاست.

  توجه به نخبگی و نخبه‌پروری در دوره طاغوت کاملا مغفول بود.
  پس از انقلاب به توانایی‌های گوناگون نخبگان توجه شد.

  این توجه باید با وارد کردن بیشتر آنها به میدان در بخش‌های مختلف مضاعف شود.
   این کار هم جزو وظایف معاونت علمی رئیس‌جمهور است.

   اساسا تشکیل بنیاد نخبگان با هدف شناسایی نخبگان و استفاده از آنها برای انجام کارهای مهم بود.

اهمیت بسترسازی برای رشد علمی
   برخی نخبگان با هدف رشد و استمرار تحقیقات علمی به‌دلیل وجود زمینه‌های آن در 

بعضی کشورها از کشور خارج می‌شوند.
  فراهم کردن امکانات تحقیق و رشد علمی ضروری است.

  عرصه دیگر نقش‌آفرینی نخبگان، تشکیل اندیشکده‌ها به‌عنوان مجمع نخبگان هر رشته علمی است.
  در این زمینه نیز معاونت علمی، حلقه وصل آنها با مراکز ذیربط است.

  دیوان‌سالاری‌ها که برای روحیه ظریف نخبگان واقعا مهلک است، باید حذف شوند.

جهاد برای خیزش علمی
   کشور به خیزش و نهضت جدید علمی نیاز دارد.

  این، وظیفه نخبگان است؛ البته مراکز علمی و پژوهشی هم در این زمینه مسئول هستند، 
اما عامل اصلی فرد نخبه است.

  ایجاد نهضت و خیزش جدید علمی، جهاد نخبگان است.
  حرکت و خیزش جدید علمی، موجب تفوق یافتن بر رقیبان و بدخواهان خواهد شد.

  یکی از نتایج برتری علمی و فناوری این خواهد بود که دست دشمن از ضربه زدن به مردم 
غزه و ضاحیه بیروت کوتاه خواهد شد.

  برتری علمی و فناوری مانع آتش‌افروزی‌هایی می‌شود که دل مردم و جوانان را می‌سوزاند.


